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488/13.00/2025 
 
Tutkimuslupa, Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen peruskouluasteen 
erityiskoulujen ja vaativan erityisen tuen erityisluokkien tilannekuva 
   
    
Selostus  
 

Helsingin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan opiskelija Tommi Lipasti anoo 
Tuusulan kunnan opetuspalveluilta tutkimuslupaa Pro gradu -tutkimukseen 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen peruskouluasteen erityiskoulujen ja 
vaativan erityisen tuen erityisluokkien tilannekuva. Tutkimus suoritetaan 
Rykmentinpuiston koululla ja apulaisrehtori puoltaa tutkimusta.  
  
Tutkimuksessa tarkastellaan Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
peruskouluasteen erityiskoulujen ja vaativan erityisen tuen erityisluokkien 
nykytilaa. 
 
Tavoitteena on havainnollistaa, millainen tehtävä näillä edellä mainituilla on 
Keusoten palveluverkossa, ja toisaalta kuvata, miten näiden rooli on muuttunut ja 
muuttumassa uusitussa oppimisen tuen järjestelmässä.  
 
Tässä laadullisessa tutkimuksessa aineisto kerätään yksilöhaastatteluin 
loppuvuonna 2025. Haastattelu toteutetaan joko henkilökohtaisesti tai etänä. 
Haastattelu tullaan nauhoittamaan ja litteroimaan. Lopuksi aineisto analysoidaan 
aineistolähtöisesti. 
 
Aineiston raportoinnissa osallistujia (haastateltavia ja heidän koulujaan) ei 
nimetä ja että osallistujien anonymiteetti säilyy vahvana läpi tutkimusprosessin. 
Tutkimusprosessin päätyttyä aineisto hävitetään yliopiston ohjeistuksen 
mukaisesti. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika 31.5.2026. 

 
Liitteet tutkimuslupalomake, tutkimussuunnitelma, oikaisuvaatimus 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 
 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
 
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle. 
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Aronen Jyrki 
opetuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Värri Sanna, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi hakija, oppimisen asiantuntija, Rykmentipuiston koulun apulaisrehtori, kasvatus- 

ja sivistyslautakunta, kasvatus- ja sivistyslautakunnan pj 
 

  
 

 
 
 


